

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI PURWOKERTO

Jalan Jenderal A. Yani, No. 40A Purwokerto 53126 Telepon (0281) 635624 Faksimili (0281) 636553, Website: www.iainpurwokerto.ac.id

KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI PURWOKERTO NOMOR 439 TAHUN 2020

Tentang

PENETAPAN JUDUL PENELITIAN PENGEMBANGAN PENDIDIKAN TINGGI BERBASIS FAKULTAS

> INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI PURWOKERTO **TAHUN 2020**

REKTOR INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI PURWOKERTO

Menimbang

- a. bahwa untuk kelancaran pelaksanaan Penelitian Pengembangan Pendidikan Tinggi Berbasis Fakultas Institut Agama Islam Negeri Purwokerto Tahun 2020, maka perlu ditetapkan judul penelitian tersebut;
- b. bahwa untuk memenuhi maksud sebagaimana tersebut pada point a. di atas, maka perlu ditetapkan dengan keputusan Rektor Institut Agama Islam Negeri Purwokerto Tahun 2020.

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 20 tahun 2003;
- 2. Undang-Undang Nomor 14 tahun 2005;
- 3. Undang-Undang Nomor 12 tahun 2012;
- 4. Peraturan Presiden RI Nomor 139 tahun 2014;
- 5. Peraturan Menteri Agama RI Nomor 3 tahun 2015;
- 6. Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran (DIPA) Nomor : SP DIPA-025.04.2.423651/2020 tanggal 12 November 2019.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

Pertama

Daftar lampiran keputusan ini ditetapkan sebagai Judul Penelitian Pengembangan Pendidikan Tinggi Berbasis Fakultas Institut Agama Islam Negeri Purwokerto Tahun 2020.

Kedua

: Kepada mereka agar bekerja dengan penuh tanggungjawab sesuai bidang tugasnya masing-masing dan melaporkan hasil tertulis kepada pimpinan terkait setelah pelaksanaan kegiatan.

Ketiga

Kepada mereka dapat diberikan dana penelitian sebesar Rp. 42.000.000,-/judul. yang dibebankan pada DIPA IAIN Purwokerto Tahun Anggaran 2020 pada kode kegiatan 2132.050.501.004.HA.521219.

Keputusan ini berlaku tahun 2020 dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diubah kembali sebagaimana mestinya.

KUTIPAN: Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di

Molf. Roqib ₹

: Purwokerto

TEMBUSAN:

Kepala Kanwil XIII Ditjen Perbendaharaan Semarang;

Kepala Kantor Pelayanan Perbendaharaan Negara Purwokerto.

Pada tanggal :21 Februari 2020 Rekto

LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI PURWOKERTO NOMOR 439 TAHUN 2020 TANGGAL 21 FEBRUARI 2020

Tentang

PENETAPAN JUDUL PENELITIAN PENGEMBANGAN PENDIDIKAN TINGGI BERBASIS FAKULTAS

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI PURWOKERTO TAHUN 2020

NO.	PENGUSUL	JUDUL
1	Abdul Basit (Ketua), Ageng Widodo (Anggota), Imam Alfi (Anggota)	Evaluasi Kinerja Fakultas Dakwah IAIN Purwokerto dalam Menyongsong Era Perguruan Tinggi Generasi Keempat
2	Hartono (Ketua), Arif Hidayat (Anggota)	Evaluasi Mutu Akademik Fakultas Ushuluddin Adab dan Humaniora, Institut Agama Islam Negeri Purwokerto 2015- 2019
3	Jamal Abdul Aziz (Ketua), Sulasih (Anggota), Irwan Saputro Sugiharto (Anggota)	Evaluasi Kinerja Program Studi Ekonomi Syariah FEBI IAIN Purwokerto Tahun 2018-2019
4	Sunhaji (Ketua), Nawawi (Anggota), M. Misbah (Anggota)	Evaluasi Kurikulum Pascasarjana IAIN Purwokerto di Era Revolusi Industri 4.0.
5	Suwito (Ketua), Maulana Mualim (Anggota), Ischak Suryo Nugroho (Anggota)	Evaluasi Kinerja Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan Institut Agama Islam Negeri Purwokerto dalam Menghadapi Era Revolusi Industri 4.0

Moh. Roqib